2

                                                                                                                                           ПРОЕКТ
	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «_____» ____________ 2022 года
	№ ______

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 02.12.2019 № 333 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, жилого дома садовым домом в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

    В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», ч.3. ст. 23 Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд» от 29.07.2017 г. №217-ФЗ, руководствуясь Уставом МО р.п. Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п. Первомайский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Приложение к постановлению администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 02.12.2019 № 333 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, жилого дома садовым домом в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района», следующее изменение.
1.1. Раздел 2 дополнить подпунктом "ж" следующего содержания:
Ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п.Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
 МО р.п. Первомайский                                            И.И. Шепелёва
Щекинского района